___________________________
Приказ № __
о создании рабочей группы
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях _________________________________, руководствуясь ______________________,
приказываю:
1. Создать рабочую группу для ______________________________________________________________________________________________________________________________________________ в следующем составе:
Председатель: _____________________ ___________________________________
_____________________ ___________________________________
_____________________ ___________________________________
2. Рабочей группе _____________________________________________________________________________________________________________ в срок до _________________________.
3. Ответственным за исполнение распоряжения назначаю _____________________________________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
[bookmark: _GoBack]